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III Podkarpacka Konferencja Młodych
Naukowców

W dniach 12 – 14 października 2017 roku w Rzeszowie na terenie miasteczka
akademickiego Politechniki Rzeszowskiej odbędzie się III Podkarpacka Konferencja
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Młodych Naukowców. Konferencja o charakterze ogólnopolskim organizowana jest przez
Samorządy Doktorantów i Studentów Politechniki Rzeszowskiej oraz Uniwersytetu
Rzeszowskiego.

Będzie to trzecia tego typu konferencja w regionie, której celem jest zjednoczenie społeczności
młodych naukowców, integracja środowiska akademickiego studentów i doktorantów oraz wskazanie
studentom możliwości dalszego naukowego rozwoju. Tego rodzaju wydarzenie będzie świetną okazją
do wymiany naukowych doświadczeń, integracji kulturowej, a także promocji różnych gałęzi
przemysłu z regionu podkarpackiego.

Młodzi naukowcy z różnych dziedzin nauki i techniki będą mieć niepowtarzalną okazję do
zaprezentowania przedsiębiorcom swoich badań podczas cyklu wystąpień. Mamy również nadzieję,
że wyróżniające się prace badawcze oraz projektowe zostaną w przyszłości wykorzystane
w przedsiębiorstwach naszego regionu, co przyczyni się do zwiększenia ich innowacyjności
i konkurencyjności na rynku.

Uczestnicy będą mieli możliwość opublikowania swoich prac w monografii konferencyjnej lub
wybranych czasopismach naukowych. Opłata konferencyjna wynosi 300 zł.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące konferencji można znaleźć pod adresem:
http://doktoranci.w.prz.edu.pl/podkarpacka-konferencja-mlodych-naukowcow.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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